
Helena E. (heleff) ID 321235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 13:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám, že jste navštívili můj bazárek.

  Moje podmínky prodeje:

  - neposílám na dobírku pouze při placení předem na účet nebo při osobním převzetí

  - nabízené oblečení je vždy vyprané a ve výborném stavu, případné nedostatky jsou vždy popsány

  - balíčky posílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu , poštou po připsání peněz na účet. Pokud se adresa liší , prosím
napište jí hned při objednávce kam chcete balíček poslat !!!

  - pokud potřebujete , ráda věci přeměřím, vyfotím a odpovím na vaše dotazy.

  - osobní převzetí se lze domluvit, manžel hodně cestuje po j.Moravě- lze někam přivést- domluva

  Děkuji za Vaši přízeň a přeji pěkné nákupy. Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

